



TF Holding Løgstør ApS

Kristiansmindevej 36, 3.
9670 Løgstør
CVR-nr. 40254641

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2021

Torben Emil Frederiksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TF Holding Løgstør ApS
Kristiansmindevej 36, 3.
9670 Løgstør

CVR-nr.: 40254641
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Torben Emil Frederiksen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 6.391 t.kr. og en egenkapital på 26.239 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.643)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.397.136	2.570.637
Andre finansielle indtægter		17	0
Andre finansielle omkostninger		(62)	(23)
Resultat før skat		6.391.448	2.565.614
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		6.391.448	2.565.614
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	415.000
Overført resultat		5.991.448	2.150.614
Resultatdisponering		6.391.448	2.565.614

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.244.474	20.267.338
Finansielle aktiver	1	26.244.474	20.267.338
Anlægsaktiver		26.244.474	20.267.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Tilgodehavende skat		37.836	0
Tilgodehavender		37.836	5.000
Likvide beholdninger		17.355	0
Omsætningsaktiver		55.191	5.000
Aktiver		26.299.665	20.272.338

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.009.476	3.612.340
Overført overskud eller underskud		15.779.287	16.184.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	415.000
Egenkapital		26.238.763	20.262.315
Bankgæld		0	23
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.902	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		60.902	10.023
Gældsforpligtelser		60.902	10.023
Passiver		26.299.665	20.272.338

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.612.340	16.184.975	415.000	20.262.315
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(415.000)	(415.000)
Årets resultat	0	6.397.136	(405.688)	400.000	6.391.448
Egenkapital ultimo	50.000	10.009.476	15.779.287	400.000	26.238.763

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	16.654.998
Kostpris ultimo	16.654.998
Opskrivninger primo	3.612.340
Andel af årets resultat	6.397.136
Udbytte	(420.000)
Opskrivninger ultimo	9.589.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.244.474
	Ejerandel
Kapitalandele i dattervirksomheder	%
Grosserergaarden ApS	70
